IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 361 - Agronomia (Integral-Maringd) (VAGAS: 34)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
28760-0

18675-4
18746-8
20966-9
23182-2
18124-8
13395-8
25556-3
13791-0
10605-3
10794-9
29830-1
22620-2
24314-8
25162-9
20224-0
25173-2
24329-0
18169-0
19087-7
19440-2
16100-7
21818-0
27464-9
26077-0
27744-2
11281-8
28006-8
15884-0
12069-7
21684-5
20328-5
16685-1
12170-3

NOME DO CANDIDATO
AMANDA ISABELLE EGGERS SILVA

HELOISA PILOTO RIEDI

LUCAS BORGES BARCELOS
MARIA FERNANDA FERRAZ
GUILHERME LOURECO SERATTO
RAUL HENRIQUE MALACO
GIOVANNI VONSOWSKI GUARIDO
PATRICIA LYNA ARITA

LUCAS EDUARDO ROSADA MAIA
PEDRO HENRIQUE GUIMARAES
VINICIUS FRANCA

DANILO CIUFFA CAMARGO
GUSTAVO HENRIQUE FELIPE
GABRIEL PATRICIO VIEIRA
GUSTAVO CARMINHOLA MACEDO
CARLOS EDUARDO HIDEYUKI
RAUL JOSE ROESLER

WESLEI AUGUSTO MENDONCA
LUIS FERNANDO GODAS SANTOS
FERNANDO TYODI ITO

MARIA RITA ACORSI RODRIGUES
LUIZ HENRIQUE SZEREMETA
MARCOS VINICIOS KNOOR

LUIZ ARTHUR FIRMANO

LUIZ HENRIQUE DRUZIANI
MARLON VINICIUS S. CORDEIRO
TIAGO OLIVEIRA PINTOR
ISABELA HAIYUMI MIYACHI

ANA PAULA KNOOR

AGNIS SANTOS MEIRA

GILMAR DA SILVA GONCALVES
IDA CAROLINA ANDRADE PELISSARI
BRUNA ALVES DA SILVA
GABRIELE CRISTINE DE OLIVEIRA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
138.0 138.0
107.5 107.5
109.0 109.0
1125 1125
118.5 118.5
104.0 104.0
90.5 90.5
90.5 90.5
88.5 88.5
77.5 77.5
102.5 102.5
87.5 87.5
90.5 90.5
85.5 85.5
915 915
82.0 82.0
101.5 101.5
79.0 79.0
77.5 77.5
92.5 92.5
59.5 59.5
84.0 84.0
102.5 102.5
75.0 75.0
101.5 101.5
85.5 85.5
84.0 84.0
76.5 76.5
91.0 91.0
55.5 55.5
67.0 67.0
66.5 66.5
75.0 75.0
63.5 63.5

RED
114.0

95.5
1155
101.0

87.5

78.0

96.0

99.5
1125

87.5

95.0

85.0

83.5

80.5

89.0

92.0

91.5

91.0

89.0

63.0

96.0

85.5

87.0

87.5

87.0

81.5

78.5

98.0

81.5

89.0

85.0

73.0

35.0

87.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
52.0 28.5
59.0 19.0
58.0 27.0
48.0 19.5
50.0 19.5
56.0 16.0
54.0 23.0
32.0 13.0
40.0 13.0
48.0 14.5
26.0 225
58.0 19.0
31.0 13.0
41.0 15.0
40.0 23.0
44.0 10.0
36.0 115
49.0 21.5
31.0 5.0
41.0 21.0
53.0 20.0
41.0 18.0
31.0 9.0
47.0 14.5
25.0 20.5
37.0 21.0
38.0 15.0
41.0 14.5
26.0 2.0
34.0 10.0
31.0 7.0
47.0 8.5
44.0 14.5
42.0 7.0

TOTAL

P2
194.5

173.5
200.5
168.5
157.0
150.0
173.0
144.5
165.5
150.0
143.5
162.0
127.5
136.5
152.0
146.0
139.0
161.5
125.0
125.0
169.0
1445
127.0
149.0
132.5
139.5
131.5
153.5
109.5
133.0
123.0
128.5

93.5
136.5

BIO
745

65.5
50.0
47.0
44.0
41.5
43.0
48.0
34.0
52.5
28.0
39.0
49.5
45.0
34.0
46.5
275
26.0
475
Gil 5
36.5
35.5
28.5
325
33.5
30.0
42.0
25.0
47.0
27.5
25.0
255
38.5
245

QuI
64.0

39.5
21.0
345
33.0
455
305
46.0
295
36.0
40.0
255
445
41.0
275
29.0
33.0
325
445
245
28.0
28.0
335
34.0
215
32.0
29.0
26.0
20.0
345
32.0
245
36.0
12.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

P3
138.5

105.0
71.0
81.5
77.0
87.0
73.5
94.0
63.5
88.5
68.0
64.5
94.0
86.0
61.5
75.5
60.5
58.5
92.0
76.0
64.5
63.5
62.0
66.5
55.0
62.0
71.0
51.0
67.0
62.0
57.0
50.0
745
36.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

471.0
386.0
380.5
362.5
352.5
341.0
337.0
329.0
317.5
316.0
314.0*
314.0*
312.0
308.0
305.0
303.5
301.0
299.0
294.5
293.5
293.0
292.0
291.5
290.5
289.0
287.0
286.5
281.0
267.5*
250.5*
247.0
245.0
243.0*
236.5*

1

114

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



